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PROTOKÓŁ NR 213 / 2022 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 czerwca  2022 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.12.30, zakończono o godz. 13.40. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Michał Piechocki                        -  Wicestarosta 
2.Jerzy Springer                   - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak                        - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Radosław Kubisz – Sekretarz Powiatu 
6.Karolina Krenz     - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
7. Monika Rumińska – podinspektor w Wydziale Finansów 
8.Mariola Substyk    - inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 25 maja 2022 roku. 

3. Informacja Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w Bursie 

Szkolnej nr 1 w Wągrowcu oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

5. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie Nagrody Herbu  

Powiatu Wągrowieckiego dla p. Waldemara Chudzika-właściciela firmy 

Martyna UPH Import-Export . 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                                       

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok, według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej . 

8. Uwagi i wnioski.  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 maja   
2022 roku. 
 
Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
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powitaniu  delegacji z Luneburga, która przebywała  z partnerską wizytą w 
Powiecie Wągrowieckim, 
podpisaniu aktu notarialnego, przekazanie drogi w Kołybkach, 
pożegnaniu pracownika  Starostwa przechodzącego na emeryturę, 
powitaniu uczestników XVI   olimpiady konsumenckiej, etap powiatowy, 
spotkaniu w Lapidarium w Gołańczy  z delegacją z Luneburga, 
posiedzeniu  Stowarzyszenia Księdza N. Musolffa w Wągrowcu, 
wystawie koni hodowlanych w  Wapnie, 
spotkaniu z przedstawicielem MOS w Gołańczy  w sprawie centrum 
psychiatrii, 
radzie budowy hali sportowej przy ZS  nr 1w Wągrowcu, 
turnieju szachowym w Szachach Błyskawicznych . 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył w posiedzeniu XLI sesji RPW, w  
powitaniu  delegacji z Luneburga, która przebywała  z partnerską wizytą w 
Powiecie Wągrowieckim, w koncercie z okazji Dnia Matki, spotkaniu w 
Lapidarium w Gołańczy  z delegacją z Luneburga. Ponadto uczestniczył w 
letniej spartakiadzie LZS w Kobylcu. 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu XLI sesji RPW, wraz 
z Wicestarostą w  podpisaniu aktu notarialnego, przekazanie drogi w 
Kołybkach,  ponadto w  powitaniu  delegacji z Luneburga, która przebywała  z 
partnerską wizytą w Powiecie Wągrowieckim. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  posiedzeniu XLI sesji RPW oraz 
w  powitaniu  delegacji z Luneburga, która przebywała  z partnerską wizytą w 
Powiecie Wągrowieckim. 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia wysokości 
opłat za posiłki w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu oraz terminu i sposobu ich 
wnoszenia. Temat omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i 
Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec i przyznał 
Nagrodę Herbu  Powiatu Wągrowieckiego dla p. Waldemara Chudzika-
właściciela firmy Martyna UPH Import-Export. Temat omówił R. Kubisz, 
Sekretarz Powiatu. 
Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu.   
 

Ad 6 

M. Rumińska, podinspektor w Wydziale Finansów  , omówiła  projekt uchwały w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok . Zarząd Powiatu jednomyślnie  
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4 za,  podjął ww. uchwałę:   J. Springer-za,  M. Piechocki - za,  A. Wieczorek-
za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Ad 7 

M. Rumińska, podinspektor w Wydziale Finansów , omówiła  projekt uchwały w 
sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu 
powiatu na 2022 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd 
Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę:  J. Springer-za, M. Piechocki 
-za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 

Uwag i wniosków-nie zgłoszono. 

Ad 9 
Następne  posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 09 czerwca  2022 r. o 
godz.12.30. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
         Protokołowała 
      _________________ 
           /M. Substyk /                                   
                                                             

                                                               Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                            /Tomasz Kranc/ 

 
 
                                                                                     Wicestarosta     
 

                        _________________________ 
                                      /Michał Piechocki /    
 
 
 
 
                                           Jerzy Springer         __________________ 
 
 
                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 
 
 
                                           Robert Woźniak       __________________ 


